Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE, através do Senhor Prefeito, torna público para conhecimento
dos interessados ou a quem venha tomar conhecimento da publicação do Aviso do Pregão Presencial nº 101/2021,
divulgado no Diário Oficial da IOMAT - nº 28.128 do dia 22/11/2021.

Onde se lê: que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 03
de dezembro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso),

Leia sê: que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 07 de
dezembro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso),

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40b29827

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:45:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial